
Ciechanów, dnia 10.02.2020 r.  
WZP.271.1.1.2020 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie terenu położonego między ulicami 
Kraszewskiego, Kargoszyńską i Gostkowską w ramach zadania pn. "Zagospodarowanie terenu 
KANAŁY – I Etap” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.01.2020 r. Nr ogłoszenia 504281-N-2020 
oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 23.01.2020 r. oraz  
w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 23.01.2020 r. Nr postępowania 
WZP.271.1.1.2020. 
 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 
wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
1. W dniu 07.02.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów, 

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 298 000,00 zł. 
3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło  pięć ofert. 
 

Doświadczenie zawodowe osób 
skierowanych do realizacji 

zamówienia - projektantów NR 
OFERTY NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

Okres 
gwarancji 

(min. 36 m-cy,  
max. 60 m-cy) 

Nagrody 
branży 

architektonicznej 

branży 
architektura 
krajobrazu 

1 Studium Sp. z o. o., Sp. k. 
ul. Noakowskiego 12/99, 00-666 Warszawa 

639 600,00 zł 60 miesięcy  I nagroda wskazane  
w ofercie 

wskazane  
w ofercie 

2 PIKUL ARCHITEKCI  Mikołaj Pikul  
ul. Wincentego Witosa 80, 38-200 Jasło 

328 410,00 zł 60 miesięcy I nagroda 
I nagroda 

wskazane  
w ofercie 

wskazane  
w ofercie 

3 SEPAGROUP -  Sebastian Pałczyński 
ul. S. Żeromskiego 62/2, 50-321 Wrocław 

247 600,00 zł 60 miesięcy II nagroda 
II nagroda 

wskazane  
w ofercie 

wskazane  
w ofercie 

4 

Konsorcjum: 

ENFSTUDIO Ewa Nieścioruk – Fido 
Al. Niepodległości 158/19, 02-554 Warszawa 

KĘPKA ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU  
Jarosław Kępka 
ul. Renesansowa 56/59, 01-905 Warszawa 

499 995,00 zł 60 miesięcy I nagroda 
I nagroda 

wskazane  
w ofercie 

wskazane  
w ofercie 

5 

Konsorcjum: 

Miastopracownia Sp. z o. o. 
ul. Staszica 8/5, 31-162 Kraków 

Pronobis Studio Grzegorz Pronobis 
ul. Szkolna 10/46, 41-902 Bytom 

385 000,00 zł 36 miesięcy 
III nagroda  
III nagroda  
I nagroda 

nie dotyczy,  
nie wskazane  

w ofercie 

wskazane  
w ofercie 

 
 
Z up. Prezydenta Miasta 
/-/ Iwona Kowalczuk 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 

http://www.bip.umciechanow.pl/

